CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, Estado de São Paulo, através do
Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
09/09/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022 que serão
realizadas no dia 09 de outubro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 09/10/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Serviços Gerais

Local de prova:

- EMEF José Bonifácio do Couto, localizada na Avenida: Vereador Antonio Teruel, nº
670, Alvinlândia - SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alvinlândia, 23 de setembro de 2022.

Jorge Luiz Cornélio
Presidente da Câmara

Local/Sala 1º Período - EMEF José Bonifácio do Couto - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ABIGAIL LEANDRO 32719103X0424447 Serviços Gerais

ADRIANA VENCESLAU DE OLIVEIRA 42663913380420338 Serviços Gerais

ALEXANDRE DAS NEVES NAHIRNIAK 5726430930425630 Serviços Gerais

ANA CARLA FERNANDES DE OLIVEIRA 4530935280425608 Serviços Gerais

ANA CLAUDIA FERNANDES DE OLIVEIRA 4530450420424520 Serviços Gerais

ANA MARIA DA SILVA 4266353220420525 Serviços Gerais

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS MISAEL 4266398560425590 Serviços Gerais

ANDREZA APARECIDA SANTOS 6038876610425732 Serviços Gerais

APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 2703603230420719 Serviços Gerais

BRUNA CHAUANE DE SOUZA 4829173740425596 Serviços Gerais

BRUNA MARIA DE SOUZA 1441122370425311 Serviços Gerais

BRUNO MIRANDA MORENO 6283134570424266 Serviços Gerais

BRUNO RODRIGUES RIBEIRO 38736495X0426097 Serviços Gerais

CLARICE DE SOUZA ARAUJO 4511828930420845 Serviços Gerais

CLEONICE IRENE DOS SANTOS 3271885580424938 Serviços Gerais

DANIELA FERREIRA DOMICIANO 4201877160422927 Serviços Gerais

DANIEL MARTINS FERREIRA 4531034670425979 Serviços Gerais

EMILY DIAS REIS FONSECA 4708996700425904 Serviços Gerais

FABIO HENRIQUE VIANA 4042027790425906 Serviços Gerais

FABRICIO ALVES CAPUTI 5952323830424205 Serviços Gerais

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF José Bonifácio do Couto - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FRANCISLY NEVESV PEREIRA SILVERIO 4109433930426075 Serviços Gerais

GESIELLA KARLA MOREIRA COSTA 5763879030421261 Serviços Gerais

GISELE SANTOS DA SILVA 4266347060421600 Serviços Gerais

IANCA SILVESTRINI DIAS 4530459350422968 Serviços Gerais

IVANA MENDES VELOSO 2483395520425280 Serviços Gerais

JOSEMAR CAETANO DA SILVA 4121973030420837 Serviços Gerais

JOSISLAINI CRISTINA DE OLIVEIRA 4266378350421605 Serviços Gerais

KAILANI VITORIA DA SILVA PINTO 57948953X0421452 Serviços Gerais

KELLY CRISTINA DA SILVA 4266360890422484 Serviços Gerais

LAÍS FERNANDA ALVES ROCHA DE OLIVEIRA 47912789X0420370 Serviços Gerais

LETÍCIA CRISTINA LEITE 4712672350423879 Serviços Gerais

LETICIA GEREMIAS DA SILVA 45321485X0425321 Serviços Gerais

LIDIENE RAMOS DE LIMA ARAÚJO 5700345160421793 Serviços Gerais

LUANA RUSSO DA SILVA RAMOS 44945391 10424611 Serviços Gerais

LUCIMAR RUFINO 1874756720422246 Serviços Gerais

MADALENA QUINTILIANO 2789732920424028 Serviços Gerais

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 6315935730426193 Serviços Gerais

MARIANA COSTA NUNES PEREIRA 42663567X0421060 Serviços Gerais

MARIELE DA SILVA OLMEDO 4530464470422378 Serviços Gerais

MARLY SILVIA DE OLIVEIRA 4266395710425059 Serviços Gerais

20Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF José Bonifácio do Couto - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MATHEUS SOARES FERNANDES 5275283900423987 Serviços Gerais

MONICA REGINA FAUSTINO 4259494610426060 Serviços Gerais

NAYARA CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 5876168660422894 Serviços Gerais

PATRÍCIA SANTOS SILVA 4494539590422505 Serviços Gerais

RAFAELA CORRÊA  RUSSO 6662376700424782 Serviços Gerais

SANDRA REGINA DE SOUZA IWAI 2279405070424256 Serviços Gerais

SELMA GEREMIAS DA SILVA PINTO 3214018150421453 Serviços Gerais

SIRLEY DA SILVA BANI DOMINGOS 3487571160421444 Serviços Gerais

SUIANE DE SOUZA CARDOSO 4991673990424120 Serviços Gerais

SUZANA PIRES LOPES 455656540426120 Serviços Gerais

TAINA QUEROLIN DOS SANTOS MONTERANI 4991645930425601 Serviços Gerais

THAYS REGINA DE MORAIS FERREIRA 42663967120422542 Serviços Gerais

THELRY BOAZ BENEGA MATOS 5511031520422769 Serviços Gerais

VANESSA DA SILVA IVO RIBEIRO 4266394180421596 Serviços Gerais

VIVIA DA SILVA ROCHA 4530465020425411 Serviços Gerais

15Qtd. Candidatos:

55Total